Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

В соответствии с пунктом 7 статьи 78 Бюджетного кодекса

Российской Федерации Правительство Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Учредить грант в форме субсидии социальным предприятиям,

включенным в реестр социальных предпринимателей.

2. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления гранта в

форме субсидии социальным предприятиям, включенным в реестр

социальных предпринимателей, из областного бюджета.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор                                                                                       Г.С.Никитин

 Об учреждении гранта в форме субсидии социальным

предприятиям, включенным в реестр социальных

предпринимателей, и утверждении порядка его

предоставления

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5